
Чувати до краја:2030 године
ВОЈНА ПОШТА Члан 16,став1,тачка2. ЗЈН

Број 4100 Датум:26.06.2020.
Број 4132 5 Обрађивач:пт Страхиња Ђорђреви1у (к

26.06.2020. година 
НОВИ САД

Позив за достављање понуде, 
на основу оквирног споразума 4770-62 
доставља. -

На основу члана 40. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС 
бр.124/2014,14/15,68/15), овим путем вас позивамо да доставите понуду за услуга поправке 
м/в Опел астра К4768 из ВП2834/5, према следећем.

1.
Основни подаци о возилу

Опел астра К4768 Година производње: 2018 г.
Бр.шасије: Ж)УР05Е07Ј0053689
ВП2834/5

Спецификација потребних радова -  оправка са заменом следећих делова
Ред.
бр.

Опис неисправности Једин
ица
ме

Количина

1 Замена предњих кочионих плочица

2. Собзиром да је наведено м/в под гаранцијом, сви добављачи који желе да доставе понуду 
морају доставити и доказ да су овлаштени сервисери возила марке ОПЕЈ1.

3. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 4100, Београдска 
21 Петроварадин, са напоменом: Понуда за ЈН бр.4132-1 услуга поправка м/в Опел астра 
К4768 из ВП2834/5-НЕ ОТВАРАТИ.
На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив. адоеса и телеФон понућача.

4. Понуда се доставља најкасније до 06.07.2020. године. до 9.00 часова.
5. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца у ВП 

4100 Нови Сад, касарна "Тврђава", објекат број 3, канцеларија број 38 одмах по истеку рока 
за подношење понуда, односно 06.07.2020. године у 9.00 часова.

6. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за 
учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре 
почетка јавног отварања. Наручилац задржава право да одустане од дела услуге сходно 
расположивим новчаним средствима.

7. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 
максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од 3 дана од дана њеног доношења.

8. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 
тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 4100 Петроварадин, 
са назнаком:
Питања за ЈН бр.4132-1 -  услуга поправка м/в Опел астра К4768 из ВП2834/5 или путем 
телефакса на број: 021/4835-264 у времену од 08.00- 15.00 часова.

9. Понуду саставити према прилогу у оквирном споразуму. У понуди обавезно нагласити рок за 
реализацију услуге одржавања и гарантни рок.

10. Због спречавања проширења радова и што прецизније дефектације наведено возило можете 
дефектовати у ВП4100 Нови Сад уз претходну најаву на те.021/4835-264.



11.

Количин
а

Јединачн 
а цена 
без ПЛВ-

Јединачн 
а цена са 
ППВ-ом

Укупна
цена
без

Укупна 
цена са 
ППВ- 1

Остали трошкови (навести опис трошкова)

УКУПНО

НАПОМЕНА: Уколико понуда не буде израђена према наведеном прилогу 
оквирног споразума, иста неће бити узимана у разматрање.

12. Оцена понуда ће се извршити према обрасцу у прилогу оквирног споразума. Молимо вас да 
нам одмах по пријему позива за достављање понуда, узвратите акт са следећим 
садржајем: ПОТВРЂУЈЕМО ДА СМО ПРИМИЈ1И ПОЗИВ бр. 4132-5 од 26.06.2020. године. 
Уколико не потврдите да сте добили позив сматрамо да сте га преузели.

СЂ,СХ, НК


